partes soluitur. Et factum est quod in
legem ab eo; terra sacerdotali: quia libe-
ra ab hac conditione fuit. habitavit
ergo ioseph in aegypto: id est in terra
Gessen: et possedit eam: auctusque est
et multiplicatus nimis: et iuixit in
ea decem et septem annis.
Factique sunt omnes dies illius
centum quia triginta septem annorum.
Cumque appropinquaret dies
mortis: iuravit filiū suū ioseph
et dixit ad eum. Si inuenierint
in sepulchro meo pone manū tuam
sub femore meo. & facies mihi
miam et ueritatem: ut non sepeliar
in aegypto: sed terram uiam patris
mei: et auferat me de terra hac: con-
feratque mi sepulchro matris meae. Quae
respondit ioseph. Ego faciam quae iussisti.
Et ille. iura regis inquit mihi. Quis iu-
rabit a coram te ioseph? Dominus
conuerteris ad te. ioseph caput:.